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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Der er ingen vare i virksomheden under tilsyn.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir.
Gennemgået procedure for varemodtagelse, opbevaring og
servering/ekspedition. Personale og kunde toilet med forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: salgs
område med inventar, butiks område, køkken med inventar og
lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: salgsområde med inventar, butik, køkken og lager.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
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egenkontrolprocedure for varemodtagelse og opbevaring.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er gennemgået med henblik på udstedelse af økologirapport for
forarbejdning, pakning, mærkning for bageri produkter. Virksomhedens indretning og
økologi-egenkontrolprocedurer er vurderet og fundet passende/dækkende for aktiviteterne. Virksomheden er
oplyst om, at Fødevarestyrelsen vil fremsende økologirapport, og at virksomheden ikke må påbegynde
aktiviteterne før modtagelse af økologirapporten.


